                                                     Em R$ 1,00

	PODERES E ÓRGÃOS
	TOTAL
	
	       TESOURO
	OUTRAS FONTES

	 1. Poder Legislativo

     Assembléia Legislativa

     Tribunal de Contas

 
	70.509.129

46.136.320

24.372.809
	
	70.232.649

45.859.840

24.372.809
	276.480

276.480

0

	 2. Poder Judiciário

     Tribunal de Justiça
	103.427.035

103.427.035
	
	99.466.035

99.466.035
	3.961.000

3.961.000

	3. Poder Executivo

Casa Civil

Casa Militar

Auditoria-Geral do Estado

Gabinete do Vice-Governador

Procuradoria-Geral da Justiça

Procuradoria-Geral do Estado

Defensoria Pública do Estado

Sec. Est. de Administração

Sec. Est. de Agric. e Assun. Fund.

Sec. Est. de Comunicação Social

Sec. Est. de Educação

Sec. Est. de Esporte e Lazer

Sec. Est. de Fazenda

Sec. Est. de Ind. Com. e Mineração

Sec. Est. de Infra-Estrutura

Sec. Est. de Segurança Pública

Sec. Est. de Plan. e Coord. Geral

Sec. Est. de Saúde

Sec. Est. de Jus. e Def. da Cidadania

Sec. Est. de Cultura

Sec. Est. de Desen. Do Turismo

Encargos Gerais do Estado
	1.915.088.350

45.818.630

1.277.950

595.702

222.220

26.194.647

8.208.693

776.262

62.014.701

97.770.448

6.008.114

327.522.296

2.299.011

99.680.219

11.506.455

162.521.294

162.588.061

33.941.386

119.028.647

61.461.642

1.130.958

790.386

683.211.628
	
	1.714.939.645

37.821.718

1.277.950

595.702

222.220

26.194.647

7.965.853

776.262

3.420.881

72.704.456

6.008.114

323.243.759

1.764.735

99.680.219

7.183.255

103.595.457

124.990.719

31.673.937

118.706.147

61.461.642

1.130.958

790.386

683.211.628
	200.148.705

7.996.912

0

0

0

0

242.840

0

58.593.820

25.065.992

0

4.278.537

534.276

0

4.323.200

58.925.837

37.597.342

2.267.449

322.500

0

0

0

0

	    Reserva de Contingência                          
	
	519.000
	
	519.000
	0

	TOTAL 
	
	2.089.024.514
	
	1.884.638.329
	204.386.185

 


